„Inwestycja 
w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP 
w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum 
urazowego”.

§ 1
1.  Województwo  zobowiązuje  się  przekazać  podmiotowi  leczniczemu  dotację  celową  do  kwoty
226 167,00 zł (słownie:  dwieście  dwadzieścia  sześć  tysięcy  sto  sześćdziesiąt  siedem  złotych),
z przeznaczeniem na dofinansowanie wkładu własnego do zadania inwestycyjnego pn.:  „Inwestycja
w infrastrukturę  Wojewódzkiego  Szpitala  Specjalistycznego  im.  NMP  w  Częstochowie  w celu
osiągnięcia  pełnej  funkcjonalności  centrum  urazowego” realizowanego  w  ramach  Programu